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TYLNA CZĘŚĆ POKRYWY Z WŁÓKNA WĘGLOWEGO

INFORMACJE OGÓLNE
Tabela 1. Informacje ogólne

GodzinaPoziom umiejętności(1)Sugerowane narzędziaZestawy

Okulary ochronne61301070
(1) Potrzebne są tylko proste narzędzia i techniki

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU

A1333586

Pozycja kciuka podczas instalacji i demontażuA.
Rysunek 1. Zawartość zestawu: Tylna część pokrywy z włókna węglowego

Ten zestaw zawiera jeden pokrowiec na siodło pasażera z
włókna węglowego. Dla tego zestawu nie ma części
serwisowych.

INFORMACJE OGÓLNE
Modele
Informacje na temat modelu wyposażenia można znaleźć w
katalogu detalicznym części i akcesoriów lub w części
dotyczącej części i akcesoriów na stronie
www.harley-davidson.com (tylko w języku angielskim).

Sprawdź, czy korzystasz z najnowszej wersji instrukcji. Jest on
dostępny na: www.harley-davidson.com/isheets

Skontaktuj się z centrum obsługi klientów Harley-Davidson pod
numerem 1-800-258-2464 (tylko USA) lub 1-414-343-4056.

Wymagania dotyczące montażu
OSTRZEŻENIE

Od prawidłowego zamontowania części z tego zestawu
zależy bezpieczeństwo kierującego i pasażera. Osoby
niebędące w stanie przeprowadzić tej procedury lub
niedysponujące odpowiednimi narzędziami powinny zlecić
wykonanie montażu dealerowi firmy Harley-Davidson.
Niewłaściwy montaż części z tego zestawu może być
przyczyną śmierci lub poważnych obrażeń ciała. (00308b)

ZAMONTUJ
1. Podnieś siodło. Zobacz instrukcję użytkownika.

2. Zobacz rysunek 1. Zamontuj pokrywę.

a. Wyrównaj tylny zaczep z szczeliną w tylnym siodle.

b. Trzymając kciuki w pobliżu położenia A, pociągnij
paski na zewnątrz tylko na tyle, aby umożliwić
przejście przedniej części osłony nad siodłem.

c. Wsuń pokrywę wzdłuż siodła w odpowiednie miejsce,
jednocześnie zatrzaskując zaczep z tyłu.

d. Połącz paski pod siodłem za pomocą rzepu.

3. Opuść siodło. Pociągnij w górę siodło, aby sprawdzić, czy
jest dobrze zamocowane. Zobacz instrukcję użytkownika.

1 / 1Wiele części i akcesoriów firmy Harley-Davidson jest wykonanych z tworzyw sztucznych i metali, które
można poddać recyklingowi.

J06802

Materiały należy utylizować w sposób odpowiedzialny.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=pl_PL&ref=J06802
www.harley-davidson.com
www.harley-davidson.com/isheets
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